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Ponad 14 tys. zł udało się zebrać podczas imprezy charytatywnej w Zaborzu dla
walczącego z nowotworem Tomka Mrózka.

Zbiórka zorganizowana przez Radę Rodziców przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zaborzu miała miejsce 16
lutego br. w strażnicy OSP w Zaborzu. Przez około trzy godziny przybyli bawili się, tańcząc na maratonie zumby,
chodzili z kijami na marszu nordic walking, próbowali wypieków, kupowali cegiełki lub oglądali pokazy sprzętu
strażackiego i pierwszej pomocy: - Nasza zaborzańska społeczność jest mała, ale bardzo zintegrowana, całe
Zaborze - i nie tylko - stanęło na wysokości zadania. Ludzie, którzy przyszli wesprzeć Tomka, nie byli w
stanie pomieścić się w małej strażnicy, około 300 osób uczestniczyło w wydarzeniu - komentuje Joanna
Sobala w rozmowie z portalem ox.pl.

Nic więc dziwnego, że wyniki zbiórki są imponujące: - W imieniu organizatorów czyli Rady Rodziców przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zaborzu mogę oficjalnie powiedzieć, że z przeprowadzonej zbiorki:
rozprowadzaniu cegiełek "pomoc dla Tomka", cegiełek "maraton zumba fitness" ciast, kanapek,
napojów, bransoletek zumbowych i innych udało nam się uzbierać 14020, 44 zł wszystkie pieniążki zostały
przekazane rodzicom Tomka. Wszystkim darczyńcom z całego serca dziękuję - mówi Joanna Sobala.

Wszystkim, którzy pomogli i pomagają Tomkowi dziękują też rodzice chłopaka:

„Człowiek jest wielki nie przez to co posiada, lecz przez to kim jest.
Nie przez to co ma, lecz przez to czym dzieli się z innymi”.

PODZIĘKOWANIA

Za dobre serce, które pochyla się nad tymi, co potrzebują pomocy.

Za wrażliwą duszę, która przynagla do czynienia dobra.

Za bezinteresowną pomoc i życzliwość.

Dziękujemy wszystkim Ludziom Wielkiego Serca, Rodzinie i bliskim, znajomym i zupełnie nam
obcym za każdą formę wsparcia. Dziękujemy całej naszej lokalnej społeczności i wszystkim gościom
niedzielnej akcji dla Tomka. Dziękujemy Pani Wójt Gminy Chybie, Księdzu Proboszczowi, Dyrekcji,

Nauczycielom, Pedagogom i uczniom wszystkich szkół naszej gminy. Dziękujemy Radzie Rodziców w
Zaborzu i wszystkim rodzicom zaangażowanym w przygotowanie tej imprezy. Dziękujemy Strażakom

i sponsorom. Szczególne słowa podziękowania kierujemy pod adresem Pani Asi Sobala – inicjatorki
całej akcji dla Tomka. Dziękujemy również Monice Staniek – Ciurla, Marcinowi Sobala, Agnieszce
Kawa, licencjonowanym instruktorkom zumba fitness: Justynie Strządała, Anicie Trąbała, Joannie
Leśków, Katarzynie Żabińskiej, Mariannie Radulskiej oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób

przyczynili się do sukcesu tej imprezy.

Barbara i Ireneusz Mrózek - rodzice Tomka.

Impreza została zorganizowana dla chorego na nowotwór mózgu Tomka - Pisaliśmy: Tomek walczy, pomóż mu
Chłopak od 10 lat walczy z nowotworami, przeszedł już kilka operacji. Tomka czeka wieloletnie, specjalistyczne
leczenie i rehabilitacja, na które rodziców nie stać. Ciągle można wspierać Tomka i jego rodziców w walce z chorobą:

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,25751,tomek-walczy,-pomoz-mu.html


można wpłacić pieniądze bezpośrednio na konto Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą", ul. Łomiańska 5, 01-685
Warszawa, Bank BPH S.A. 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615, z dopiskiem: 5316, Mrózek Tomasz Ireneusz -
darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Można też przekazać 1 proc. podatku dla Tomka. Wystarczy podczas wypełniania rocznego zeznania podatkowego
w rubryce: "Wniosek o przekazanie 1 proc. podatku należnego…" wpisać numer KRS 0000037904. Natomiast w
rubryce "Informacje uzupełniające-cel szczegółowy 1 proc.": 5316, Mrózek Tomasz Ireneusz.
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